
Ochrana osobních údajů 
Jsme společnost System4u a vám, našim zákazníkům, poskytujeme služby v oblasti 
IT. V souvislosti s tím také potřebujeme znát některé vaše osobní údaje. Ať už pro 
vyřízení poptávky, uzavření smlouvy, poskytnutí služby, vystavení účetního dokladu 
nebo pro zaslání obchodního či marketingového sdělení. 

Vaše osobní údaje pečlivě střežíme a vždy tomu tak bylo. Nikomu dalšímu je 
nepředáváme ani neprodáváme a ani nijak jinak s nimi nenakládáme. Při jejich 
zpracování postupujeme v souladu se všemi nařízeními a předpisy, tedy i s Obecným 
nařízením EU č. 2016/679 – GDPR – o ochraně osobních údajů. 

Zpracováváme pouze takové údaje, které nezbytně potřebujeme. V naší databázi 
tedy figuruje jméno, příjmení, pozice ve firmě, kontaktní adresa, telefonní číslo, e-
mailová adresa, IČO. 

Na našem webu žádné osobní údaje nesbíráme, návštěvníky neprofilujeme. Při on-
line marketingových aktivitách, jako je např. remarketing také necílíme na jednotlivce, 
ale na skupiny a námi používané reklamní systémy nám neumožňují získat 
identifikaci konkrétní osoby. 

Děkujeme vám za důvěru. 

 


